1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

15 октября 2010 год

      г. Ге​ор​ги​евск

                 № 511-45
О внесении изменений в решение Думы города Георгиев​ска от 6 ноября 2008 года № 219-20 «Об утверждении Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы»
В целях улучшения социального положения неработающих пенсионеров, руководствуясь статьёй  35 Устава города Георгиевска, на ос​новании статей 58, 62 Устава города Георги​евска, Дума города Георги​евска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Георгиевска от 6 ноября 2008 года        № 219-20 «Об утверждении Программы социальной поддержки населения города Георгиевска на 2009-2011 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В Паспорте Программы в позиции «Объёмы средств и источники финансирования Программы» цифры «4777,0» заменить цифрами «4817,0».

1.2. Графу 3 пункта 12 раздела 1 приложения к Программе после слов «Бюджет города Георгиевска» дополнить словами «, в том числе», после слов

«2009 год – 40,0 тысяч рублей» дополнить словами «2010 год – 40,0 тысяч рублей».
2. Финансовому управлению администрации города Георгиевска (Гавриленко) учесть внесённые в Программу изменения при внесении изменений в бюджет города Георгиевска на 2010 год.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико​вания (обнародования).

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​сто​ян​ные ко​миссии по экономической политике, бюджету, налогам, бан​кам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Воинцева) и постоян​ную контрольно-ре​визи​онную комиссию (Лисицын) Думы го​рода Георгиев​ска.

Председатель Думы

города Георгиевска

           Л.А. Козина